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 Basın Açıklaması 
 Çin’in Despot Rejimi, Uygurlu Müslüman Çocuklara Karşı Yoğun Ateizm Kampanyası Yürütüyor 

 
Despot Çin rejimi, 1 Kasım’da çoğunluğu Müslüman olan Sincan-Uygur Özerk Bölgesi’nde yeni eğitim kuralları 

uygulayacağını bildirdi. Bu kurallar uyarınca çocuklarını dini etkinliklere teşvik eden veliler cezalandırılacak. 
Ateizme dayalı hükümet, insanları küçük çocuklar için dini aktiviteler organize eden ya da davet eden veya 
zorlayan komşuları, arkadaşları ve yakınları polise ihbar etmeye çağırıyor. Yeni kurallara göre “Herhangi bir grup 
veya kişi, bu tür davranışlara engel olabilir. Böyle kimseleri kolluk kuvvetlerine ihbar edebilir.” Ebeveynler ve veliler, 
çocuklarını “aşırılık” inancına teşvik edemez ve “aşırıcılık ile ilişkili giysi” giymeye zorlayamazlar. Çin 
hükümetinin bakış açısına göre aşırılık fikir ve giysileri, oruç, başörtüsü veya peçe gibi temel İslam inançlarıdır. Bu 
baskıcı sınırlamalara uymayan Müslüman anne babalardan çocukların bakım velayeti alınacak ve özel “ıslah” 
okullarına yerleştirilecekler. Hiç şüphesiz ıslah okullarında çocukların beyinleri ateist kavramlarla yıkanacak. 
Kurallar ayrıca okullarda herhangi bir dini faaliyeti yasaklıyor.  

Doğu Türkistanlı Müslüman nesilleri, dinden uzaklaştırmak ve onlara ateizmi aşılamak için yürütülen bu yoğun 
kampanya, Çin rejiminin çaresizlik ve mutlak başarısızlığını yansıtır. Rejim, bölgede İslam’ın ezici ve 
durdurulamaz yükselişini frenleyemiyor. Ateizm kampanyası kapsamında yalancıktan din özgürlüğüne saygılı 
olduğunu iddia eden bu baskıcı hükümet, Müslüman öğrenciler ve öğretmenlerin oruç tutmasını yasakladı. İslami 
okullara karşı sıkı önlemler aldı. Camilere gitmek dâhil okul dışında Müslüman çocukların dini faaliyetlere 
katılımına ilişkin sıkı kısıtlamalar getirdi. Sincan-Uygur Özerk Bölgesi’nde kamusal alanlar ve otobüslerde İslami 
giysileri yasakladı. Çinli küçücük bir kızın Kur’an okuyan videosunun yayınlanmasının ardından kreşlerde dine 
yasak getirdi. Geleceğin müçtehit ve mücahitlerini doğuracak Uygurlu Müslüman annelere kürtaj ve zorunlu 
kısırlaştırma yaptı. Hatta Çin rejimi, Uygurlulara karşı yürüttüğü Haçlı seferi için geçen Aralık ayında Şanghay 
İşbirliği Örgütü toplantısında Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan ve Rusya gibi bölge ülkelerinin 
desteğini de aldı. Uygurlu Müslümanlar ve onların çocuklarının İslami kimliğini silmek için girişilen tüm bu 
umutsuz girişimler, tamamen beyhudedir. Zira Uygurlu Müslümanlar, güçlü imana ve kararlı İslam inançlarına 
sahiptir, Elhamdülillah. Bu kaçınılmazdır, çünkü Hak her zaman batıla galip gelecektir! Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

  “Bilakis biz, hakkı batılın tepesine 

bindiririz de o, batılın işini bitirir. Bir de bakarsınız ki, batıl yok olup gitmiştir. (Allah’a) yakıştırdığınız 
sıfatlardan dolayı yazıklar olsun size!” [İsra 18] 

Despot Çin rejimine diyoruz ki, İslam’ın nurunu asla söndüremeyeceksin. Müminlerin imanı, zulme dayalı 
mantıksız ateizm inancı gibi kırılgan değildir. Biliyoruz, Uygurlu Müslümanlara korkmadan eziyet etme 
cesaretiniz, korkak Müslüman rejimlerin sessizliğinden ve baskıcı politikalar karşısında ikiyüzlü uluslararası 
toplumdan kaynaklanmaktadır. Ancak bilin ki Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti, Allah’ın 
izniyle yakında kurulacak ve Müslümanlara zulmedenlere gerekli cevabı verecektir. Entrikacıların yoğun çabaları 
ne olursa olsun Hilafetin dönüşü kaçınılmazdır. Size hatırlatıyoruz, daha önce Çin Türkistan’ı Mançu 
Hanedanından kurtaran büyük İslam mücahidi Yakup Bey gibi birinin tokadını tattı. Yine Doğu Türkistanlı 
Müslümanlar, Hilafet kurulduğunda bir kez daha Hilafetin orduları tarafından zulmün pençesinden 
kurtarılacaktır.  

Ey değerli Uygur Müslümanları! Sizi bu zor zamanlarda dininize sımsıkı sarılmaya ve çocuklarınıza kutlu 
İslam inançlarını aşılamaya devam etmeye davet ediyoruz. Bu inançlar çocuklarınızı hem bu hayatta hem de 
ahirette kurtuluşa ulaştıracaktır. Sizi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet davasını desteklemeye çağırıyoruz. 
Hilafet, sizden zulmü kaldıracak ve size korkmadan dini uygulama olanağı sağlayacaktır. İslami değer ve inançlara 
göre çocuklarınızı yetiştirmek için size destek olacaktır. 


